
ZARZĄDZENIE NR 3/23 

BURMISTRZA TYCHOWA  

z dnia 2 stycznia 2023 roku 

 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na realizacją zadań 

samorządu gminy w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w 2023 roku.  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art.27 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1599, 2185) oraz Uchwały nr XL/261/21 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 26 października 

2021 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Tychowo  

w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu, Burmistrz Tychowa  zarządza, co następuje: 

 

§1.1  Dokonuje się wyboru i ogłoszenia wyników konkursu ogłoszonego Zarządzeniem nr 113/22 

Burmistrza Tychowa z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na terenie gminy Tychowo w 2023 roku. 

2. Wykaz klubów sportowych, których wnioski zostały wybrane w konkursie ofert wraz z kwotami 

dotacji, stanowi załącznik do zarządzenia. 

§2. Ogłoszenie o wynikach konkursu publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Tychowo – zakładka Współpraca z Organizacjami 

Pozarządowymi,  

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tychowie  

3) na stronie internetowej Gminy Tychowo www.tychowo.pl.   

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Burmistrz Tychowa 

                                                                                            Robert Falana 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tychowo.pl/


Załącznik do Zarządzenia nr 3/23 

Burmistrza Tychowa  

z dnia 02.01.2023 r. 

 
 

 

DOTACJE NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH GMINY TYCHOWO 

W  2023 r. PRZYZNANE W RAMACH OTWARTYCH KONKURSÓW 

OFERT ZATWIERDZONE PRZEZ  

BURMISTRZA TYCHOWA 

 

 

 

KONKURS OFERT NA ZADANIE pn.:  

„Realizacja zadań z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na terenie gminy 

Tychowo w 2023r.” 

 

 

Nazwa Oferenta Kwota wnioskowana  
w ofercie na 2023 r. 

Wysokość przyznanych 
środków publicznych  

na 2023 r. 

GMLKS „Głaz” Tychowo  108.000,00 75.000,00 

LZS „Gryf” Dobrowo 35.500,00 22.500,00 

ULKS w Tychowie 27.000,00 20.000,00 

KS „Oldboje” 20.000,00 10.000,00 

UKS „Dąbek” 49.600,00 22.500,00 

Razem: 240.100,00 150.000,00 

 

 

 

 

  

 

  

 

 


